Schwingerverband
Hinterthurgau

Jahresprogramm 2021 Nachwuchsschwinger:

10.04.

15.05.
29.05.

05.06.
12.06.
26.06.

03.07.
17.07.
24.07.

07.08.
29.08.

18-19.09
02.10.

Buebenschwingfest Blirglen TG

Buebenschwingfest Muolen SG
ZH Kant. Nachwuchsschwingfest Pfungen ZH

NOS Nachwuchsschwingfest Herisau AP
Buebenschwingfest Kronberg AP
SG Kant. Schwingfest Mels SG

AP Kant. Nachwuchsschwingfest Urnasch AP
GR Kant. Nachwuchsschwingfest Trimmis GR
Buebenschwingfest Amriswil TG

TG Kant. Nachwuchsschwingfest Schonholzerswilen TG
ENST Schwarzenburg Bern Selektionierte Jg.04-06

Schwingerreise
Wega Buebenschwingfest, Weinfelden

Jahresprogramm 2021 Akvivschwinger:

05.04.

02.05. evtl.25.07
24.05.
30.05. evtl. 01.08.

13.06.
20.06.
27.06.

04.07.
24.07.

01.08.
08.08.
15.08.

05.09.
18-19.09.
25.09.

13.11.

Schaffhauser Fruhlingsschwingfest, Hallau (Wunderklingen)

115. TG Kantonales Schwingfest, Dussnang
Gla-Bu Kant. Schwingfest, Nafels
SG Kant. Schwingfest, Kaltbrunn

Bu-Gla Kant. Schwingfest, Untervaz

SH Kant. Schwingfest, Thayngen

125. NOS Schwingfest, Mels SG
Appenzeller Kant. Schwingfest, Urnasch
TG Sommerschwingfest, Amriswil

62. Schwing- u- Alplerfest Ricken, Ricken
109. ZH Kant. Schwingfest, Stafa

21. Schwagalpschwinget, Schwagalp AR
Jubilaumsschwingfest 125 Jahre ESV, Appenzell
Schwingerreise

17. Kilchberger Schwinget

GV Schwingklub Hinterthurgau




